3,614,488,494 99.9997 当选

四、律师出具的法律意见

（一）律师事务所名称：北京市金杜律师事务所。

（二）律师姓名：宋彦妍、韩骐瞳。

（三）结论性意见：本次股东大会的召集、召开程序、现场出席会议人员的资格、

召集人资格及表决程序均符合《公司法》等法律、行政法规、《股东大会规则》和《公

司章程》的规定；本次股东大会的表决结果合法有效。

五、备查文件

（一）经与会董事和记录人签字确认并加盖董事会印章的股东大会决议；

（二）北京市金杜律师事务所出具的法律意见书。

特此公告。

泛海控股股份有限公司董事会

二〇一七年十二月八日

证券代码：

000046

证券简称：泛海控股 公告编号：

2017-137

泛海控股股份有限公司关于公司控股

股东继续增持公司股份的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导

性陈述或重大遗漏。

泛海控股股份有限公司（以下简称“公司” ）于2017年12月7日收到公司控股股

东中国泛海控股集团有限公司（以下简称“中国泛海” ）的通知，基于对公司持续稳

定发展的信心和对公司股票价值的合理判断，继2017年5月5日、5月8日、5月10日、5

月11日、5月22日、11月20日、11月23日通过深圳证券交易所证券交易系统共增持

19,553,429股公司股份 （具体情况详见公司披露于2017年5月6日、5月9日、5月11

日、5月12日、5月23日、11月21日、11月24日 《中国证券报》、《证券时报》、《上海证

券报》 及巨潮资讯网的相关公告） 后， 中国泛海于2017年12月7日再次增持了2,

840,000股公司股份。 现将有关情况公告如下：

一、本次增持情况

（一）增持主体：中国泛海控股集团有限公司

（二）增持目的：中国泛海认为，公司目前的股票价格不能完全反映公司转型战

略实施以来的价值，特别是随着公司转型发展战略的深入落实，未来公司的价值将

进一步呈现。 基于对公司持续稳定发展的信心和对公司股票价值的合理判断，中国

泛海再次增持了公司部分股份。

（三）增持方式：深圳证券交易所证券交易系统集中竞价方式。

（四）增持数量：2017年12月7日，中国泛海通过深圳证券交易所交易系统增持

了公司股份2,840,000股，约占公司股份总数5,196,200,656股的0.06%，成交均价

为7.443元/股。

（五）目前持股情况：中国泛海与公司实际控制人卢志强、公司股东泛海能源控

股股份有限公司为一致行动人。 截至2017年12月7日收盘， 上述一致行动人持有公

司股份的情况为：

序号 名称/姓名

本次增持前 本次增持后

持股数量（股） 持股比例 持股数量（股） 持股比例

1

中国泛海控股集团有限公

司

3,479,582,914 66.96% 3,482,422,914 67.02%

2 卢志强 1,759,786 0.03% 1,759,786 0.03%

3

泛海能源控股股份有限公

司

124,000,000 2.39% 124,000,000 2.39%

合计 3,605,342,700 69.38% 3,608,182,700 69.44%

二、后续增持计划

中国泛海计划在首次增持之日（2017年5月5日）起十二个月内通过深圳证券交

易所证券交易系统继续增持公司股份， 增持股份数量为10,000,000股至100,000,

000股（含2017年5月5日、5月8日、5月10日、5月11日、5月22日、11月20日、11月23日

及本次已增持部分在内），增持比例不超过公司股份总数的2%。

三、中国泛海本次增持行为符合《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国

证券法》、《上市公司收购管理办法》、《关于上市公司大股东及董事、监事、高级管

理人员增持本公司股票相关事项的通知》（证监发〔2015〕51号）等法律法规、规范

性文件的有关规定，不会影响公司上市地位。

四、中国泛海承诺，在增持计划实施期间及法定期限内不减持其所持有的公司

股份，并严格遵守有关规定，不进行内幕交易、敏感期买卖股份、短线交易，增持期间

及法定期限内不超计划增持。

五、公司将持续关注中国泛海及其一致行动人增持公司股份的有关情况，并依

据相关规定及时履行信息披露义务。

特此公告。

泛海控股股份有限公司董事会

二〇一七年十二月八日

证券代码：

603595

证券简称：东尼电子 公告编号：

2017-028

浙江东尼电子股份有限公司

第一届董事会第十五次会议决议公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、 误导性陈述或者重大遗